МУНИЦИПАЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
(dСТРВОДОКАНАЛ)

прикАз
,rШ, 022 г, г. Астрахань

<О внесении измецений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2022r.>>

Во исполнение Федерального закона }tb 22з-ФЗ от 18 июля 201lг. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план зЕ}купок товаров, работ, услуг rlа2022г. зацrпку:

1,1. кПосТавка броНзы OCL{ 555>. нмЦ 208800 рублей 00 копеек без Н.ЩС. Закупка у
единственного поставщика. Планируемый период проведения закупки февраль 2022г.

2. РазмесТить план ЗаЦrпок товаров, работ, услуг на2О22r. с изменениями и дополнениями
информационно-телекоммуникационной сети <интернет) в единой информационной системе.

з. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинт9ресованных лиц.

4. КонтрОль за исполненИем настоящего приказа возложить на начаJIьника слryжбы по
логистике зач.пок .Щанильченко О. А.

И. о. генерального директора

',r
и. А. Алейников

Заrу2сутель генерального директора

2022г

Начальнry( юgйдического отдела закупок
Коннова М. А.

2022г

xn оз.-гr)о43

СОГЛАСОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:

о. А.

Ярошенко Н. Б.